
 
 

Delock Navíječ kabelů, oválných, sada 3 ks
 

 

Popis
 

Tyto navíječe kabelů značky Delock lze použít k navinutí odhalených
kabelů na ochranu před nečistotami nebo poškozením.

Snadná aplikace
Prostě rozložte horní a dolní stranu, namotejte kabel doprostřed a
opět složte boční strany, aby byl kabel bezpečně uložen.

Ideální na cesty, do domácnosti nebo do kanceláře
Navíječe kabelů jsou dokonalé např. k ukládání sluchátkových nebo
nabíjecích kabelů, protože tak je lze bezpečně uložit bokem, aniž by
se zauzlily nebo zašmodrchaly.

 

Číslo produktu 18335
 

 EAN: 4043619183357
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Technické detaily

Množství: 3 kusů na plastový sáček
1 x černý
1 x bílá
1 x šedá
Materiál: TPR
Pro průměr kabelů až do 3 mm
Rozměry (DxŠxV): cca. 68 x 32 x 27 mm

 

Obsah balení

3 x navíječe kabelů

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
18335

1 / 3
17.11.2020



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
18335

2 / 3
17.11.2020



  Physical characteristics  

   Materiál:
 

  
 

TPR
 

 

   Délka:
 

  
 

68 mm
 

 

   Width:
 

  
 

32 mm
 

 

   Height:
 

  
 

27 mm
 

 

   Průměr kabelu:
 

  
 

3 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
18335

3 / 3
17.11.2020

http://www.tcpdf.org

